
DOA-1.0025.1. .U.

Uchwała nr 1 i  12020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia jjQ Im ^ oo  2020 roku

w sprawie przystąpienia przez Województwo Opolskie -  Wojewódzki Urząd Pracy 
w Opolu w roli Grantobiorcy w ramach projektu „Szansa -  nowe 
możliwości dla dorosłych”, w konkursie ogłoszonym przez Fundację 
Rozwoju Systemu Edukacji w partnerstwie z Instytutem Badań 
Edukacyjnych, w ramach Programu PO WER 2014-2020 i złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu pn. „SMART Senior” oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Maciejowi Kalskiemu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2201) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

1. Województwo Opolskie -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu przystąpi jako 
Grantobiorca w ramach projektu „Szansa -  nowe możliwości dla dorosłych”, 
do konkursu ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w partnerstwie 
z Instytutem Badań Edukacyjnych, w ramach programu PO WER 2014 -  2020 i złoży 
wniosek o dofinansowanie projektu „SMART Senior”.

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie opisuje 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, 
Panu Maciejowi Kalskiemu, do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego 
zadań związanych ze złożeniem projektu pn. „SMART Senior” do konkursu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§3

W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, na liście rankingowej 
i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania, Zarząd Województwa Opolskiego 
zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. projektu przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Opolu na okres 29.05.2020 -  30.06.2021 w łącznej wysokości 69.807,15 zł, 
w całości podlegające refundacji ze środków projektu.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Rakoczy


